
                               Obec Kamenný Újezd                                                                               

Obecní úřad Kamenný Újezd Náměstí 220, 373 81  Kamenný Újezd 
E-mail: ou@kamenny-ujezd.cz IČO/DIČ: 00245062 / CZ00245062            
Číslo účtu: 4225231/0100 

1 

Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Kamenný Újezd 

 

Vyúčtování dotace 
dle směrnice pro poskytování dotací z rozpočtu obce Kamenný Újezd 

 

 

 Rok: 

 

Příjemce dotace: 

 PRÁVNICKÁ OSOBA  FYZICKÁ OSOBA 

Název / jméno a příjmení: 
 

Sídlo / adresa bydliště: 

 

Datum narození:  

IČO/DIČ:  

Bankovní spojení:  

Výše přijaté dotace  

Osoba odpovědná za 

vyúčtování dotace 

(jméno a příjmení, funkce, 

e-mail, telefon) 

 

 

Soupis výdajů hrazených z poskytnuté dotace: 

 

Řádek 

číslo 

Číslo 

účetního 

dokladu 

v účetní 

evidenci 

Datum 

vystavení 

dokladu 

Částka 

v Kč 

Datum 

úhrady 

dokladu 

Účelnost – předmět plnění 

1      

2      

3      



2 

Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Kamenný Újezd 

4      

5      

6      

7      

8      

9 Výdaje celkem 

*) přenos na řádek č. 10 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

*) V případě nedostatku místa uveďte další doklady na samostatné příloze 

Počet příloh: …....... 

 

Čestné prohlášení příjemce dotace: 

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou předloženy 

další podklady, týkající se akce či činnosti, na které byl finanční příspěvek poskytnut. 

Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 10 let od 

data vyúčtování finančního příspěvku. 

Dále prohlašuji, že předané doklady jsou shodné se záznamy v účetnictví příjemce a nejsou použité u 

jiného poskytovatele. 

 

V Kamenném Újezdě dne ................................ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis statutárního orgánu 

 



3 

Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Kamenný Újezd 

Příloha č. 1   
k vyúčtování dotace 

 

Soupis výdajů hrazených z poskytnutého příspěvku (pokračování) 

Číslo 

řádku 

Číslo 

účetního 

dokladu 

v účetní 

evidenci 

Datum 

vystavení 

dokladu 

Částka 

v Kč 

Datum 

úhrady 

dokladu 

Účelnost – předmět plnění 

10 Přenos z řádku 9  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

32 Výdaje celkem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


